



INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wykonawcy

Nasz znak: WIWA.272.9.2018

Dot. sprawy nr: -

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

Dotyczy: zakup i dostawa artykułów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych oraz artykułów laboratoryjnych wykonanych ze szkła

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z/s w Krośnie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w związku z otrzymanymi zapytaniem, przekazuje treść otrzymanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013, poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” lub Pzp zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie oraz modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w następującym zakresie: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ „Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje



zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy (wzór zawiera zał. nr 3 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.”

Pytanie 2. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013, poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” lub Pzp zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie oraz modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w następującym zakresie: przedmiotu zamówienia – pakiet 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 (ez) do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 1 (ezy) do osobnego pakietu oznaczonego jako pakiet nr 22 celem złożenia konkurencyjnej oferty większej ilości Wykonawcom.

Pytanie 3. Dotyczące formularza asortymentowo-cenowego: Czy Zamawiający w pakiecie 11 w pozycji 4 dopuści produkt o poj. 370µl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o poj. 370µl.

Ponadto podaje się, że informacje przekazane Wykonawcom w ramach wyjaśniania postanowień treści SIWZ (art. 38 ust. 1 ustawy Pzp) stają się częścią SIWZ i są bezwzględnie wiążące dla Wykonawców, ponieważ ich istotą jest uzupełnienie dokumentacji w postępowaniu poprzez skonkretyzowanie lub dopuszczenie innego parametru.

PODKARPACKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
z up.

Janusz Ciołek
Z-ca Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z/s w Krośnie,
ul. Ks. P. Ściegiennego 6A, 38-400 Krosno,
tel. (13)43-259-23, (13)43-259-34, fax: (13)43-269-33
e-mail: krosno.wiw@wetgiw.gov.pl http: wiw.krosno.pl